1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26 декабря 2018 года
	№
	447
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 2 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 марта 2018 года № 62

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 марта 2018 года № 62 «О реализации на территории Чукотского автономного округа основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующее изменение:

дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Включение граждан - участников основного мероприятия в сводный список после его утверждения допускается на основании распоряжения Правительства Чукотского автономного округа с соблюдением хронологической последовательности формирования указанного списка, установленной в соответствии с пунктом 4 настоящего Порядка.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин